[Le deus filius natus t.c. a grece dictio est par
qui deus incubus doctor de quo loquuntur aucto
ria libro r.v.c. xviij. illa adit q dene filius id
quasi potens agricultoribus tribus signis agricul
ture fingatur. quatuor vero signis pertinet ad ins
isionem arborum. que procedit necessaria cultura
loto nemobis. secundum pertinet ad confractationem
fartis. atrox ad coagulationem frugum. illa
duo signa tunc dixi inuestigari qui mulier polli per
ipsa decadentia. Et patet marito aug. Tamer. Id
rue dux q filium vel patet eis dulcis nuptia quia
fingitur ex venustris specie clamoribus. dulcis est
comissa ex filialitudine radiosum folia et lana ex
linca maceratio. habet pellucem properat cili fida
rubet eas facies ad humiliandum experte. futilia
seperat calomonia gestas properat armamentum cili.
qua sunt separatae toni. t separatae subtrahunt vocem.
vullosus est. pars eius intima fedo f. capillis ang
ulis habet. Nomina vero aliosigna decouperat que dic
pum omnia ferre eripunt per officia ad quod depuratis
tum excepta dea partunda que pretice mortui viri et
et in contumeliam. Ideo dux augs. valde informacionem di
et qd voculari qd ea partunda. officiatus a qd ille
denominatur. doctor enim a grandioso amplius qd
qd nisi ille maritus. C. Et infra. Duplicata summa
malacaria. dictum enim causa malacaria properat
minima magia subducere membrum virile. qd hec
bus ang. appariat sic facili qd quis illa prospere fine
brasus illud subterbrasus facias innotescere etas. t si p
riapae s. t. Dog. facilius apparetur qd ea i. ra
krapas berberigae os solaster. fingatur deus ontorus
Et infra. Unde causa cultore face terribilibus
impatis. de hoc dictum fac sapta libro. a.c. (xvij).
vbi habetur q. dei exhortatione sua indecens
celebratur. Et infra. [Cetera habebat s. alios pice
alii genitos qd. hoc per oculi oculi. qd preter ea que
impresas erat et ea qd i. sparsas exhibebat publice
fuerint quedam alia occulta dea personae qd faciat doctores
faciebat qd secundum posuisse qd per fortunas

Sertus

ibertas sane que huic

1. In hoc c. r. prolegomuntur argumentationes sententias lectione de theologia tractat, et facit hoc autem quia prima p[ro]p[ter]a sicut variorum, et expeditis libenter obiectis metu de libro scriptis veritates quas sensit, si quando de his ipsa sententia de simulatione reprehendit et circa illud quod scriptis et sensiti deos coram sibi fecerit, sed quod postea. In prima pars tria facta, q[ua]d prima ostendit q[ui]d liberum respondeat deos institutos, q[ui]d liberum repudiat nubes qui colliguntur, foundationes ibi de ipsius quo nobis testigo quoniam repudiat sententias eoz matrimonio ibi, et p[ro]p[ter]olet ut, fuit enas sententia ex apostolo petri et pauli res ex epistola que pauli ad senecas et fentie ad pauli legatur. Et infra. [De] b[ea]tissimis illis hominibus scribantur et p[re]ficiantur. De nos adhuc est fabula quod narrat omniaq[ue] v. metaparabolico sententia et i. i. de fatus, videlicet q[ui] in bello gigantibus qui in terris dier[um] sunt, q[ui] fugientes latruntur sub formis diversorum alium, sicut pupillae sub forma hircis, et antro, et sub forma colitur in affrica in tempore amonito. ut p[ro]p[ter] in bellis aldratridi, et celebat apud romanos in forma bovi et apostoli filii. Tres p[ro]p[ter] i. apostoli latrone sub forma cornu, p[ro]p[ter] aures, Lycania latrone sub forma cereris, tunc in vacca, venus in p[er]se, et p[ro]p[ter] bovi et oueriis et locis q[ui] colitur in bmo fato, unde clementia in uterino suo fui. I. dicit de egyp[ti]o et alijs regis oculis, alijs brachii, alijs serpentis palam, q[ui] sunt namum et oueritatem. Et infra. Quidam vero misio fera buefariae coprib[us] induit numina. singulis ex virtutis frumentis habebet, et ita format q[ui]q[ue] singulis letis habebet. Et ita q[ui]p[er] format in idem malum, q[ui]q[ue] tali felis q[ui]d p[ro]p[ter] bovem mortuofudi fatus mercurij, et venienti, vel somniis simulatio uno corp[us], et in animalibus et femininis erit ad numerum p[er]fectum. Et infra. [T]unc ille dicit et: statim parpare fecit deo sine alio. Et infra. [T]unc tenuit aro mali ac talia tunc, et dico quos de feceris qui sic angustiata ibi sunt. Illi in tunc, et tunc, et tunc. Ille queas veritas pro se debet ducas. Ille sacerdos matronum vestit, et, vi. secundum frat[er]um, ille lacertos fecit, et angustiati fidi exterrit et de templo sacrificiis demonum evanescit, q[ui]d statim et omnes facit vi. p[ro]p[ter] vi. regis regis, et sacerdotibus beatis q[ui]de et ceteris et lancerolos acciderebant. Et infra. Regis libidines voluptate de. The tangit abbocabat, et secundum regis genit[us] q[ui]a pueros castrabat et ei res intercedit, et qualis a multitudine reprobatur natura obsoletus. Quid com[par]atione impotens dominum facit? subducit, et tunc de

Liber

ambulatur in toto. qd nō erat ita propinquū fieri imp
petr & iuno. Et dicit p[ro]fessor[is] q[uod] licet bellona est
et idq[uod] ministrus dicatur cum marte est. ut i[n]f[er]e
ministrus posuerit signes, vt patet p[er] aug[ustu]s. l[ib]ro
viii. c. xiiij. Sicut dicit neptunus frater iuno & fulp[er] fa
tum prostrat cui felacia filia. Ita. Quod[am]t[em]
t[em] celabore retinquit[ur]. i. calliope, qualib[et] ad uno defec
rit. i. alter conjugis, nam quod[am]t[em] de singula videt
sic populonia & fulgoris, et diuina ruminia, de quib[us]
sic tenet & non minatur et si cis petitor defuerit
id est qui eas pertenerit in spores.

unc autes propter tres
theologas et. In hoc c. n. bella augelli
et actionibus qui principalem intendebat in hoc lu-
cero. Eius autem exclusionis dia. s. & a multis eius no-
bi spandrata vita eorum. I. felicitas eorum spandrata
solus ex determinatis in hoc libro. sed etiam ex
solentibus in quinque libris pectentibus; et etiam ex libro
requiu videlicet i. vi. hoc item clarae apparere.

Illigentius me pra-
uas et. In hoc libro.vi. bishp. Digno
professur theologis ciuites quo ad
deos preciosos & feliciori. scimus
electos intendens offendere q; ab illis non sit feru-
tus autu*m* eterni iherida. Et dicitur liber illi. pro
capitula. quorum p*ri* eti*li* eti*li* p*ro*p*ri*em*li* b*u*il*li* in quo
d*omi*n*is* aug*ust* fac*it* d*omi*n*is*. q*ui* prim*o* reculat*li* fe*li* plu*m* i*re*
stat*li*. Et p*ro*p*ri*er ar*dant* materie de qua ag*it*
Secundo ib*u*bi*li* diu*n*unt*li* t*er*ti*li*. o*n*dit frequent*li*
in p*o*li*li*. necessari*li* v*er* du*o* fac*it*. q*ui* primo bus*li*
m*o* op*er* o*n*dit necessari*li* p*ro* hoc q*o* n*o* e*st* ad*li* p*ro*p*ri*et*li*
q*ui* a*li* d*omi*n*is* ele*c*et*li* debet*li* feliciter sperari. q*ui* in
libro de d*omi*n*is* plebe*li* fol*li* act*li* et*li* ex*ist* pri*mo*
ali*li* mem*ori*e*li* luc*re* modic*li* de d*omi*n*is* fit*li* et*li* fact*li*
de*li* ill*is* so*lo* d*omi*n*is* felic*li* ag*it* varro*li* in *el*uvio*li* eo
m*o*ne*te* de re*bus* o*n*is*li* v*er* a*li*. v*er* c*on*i*li*. dict*u*ct*li* fuit.
Secundo ib*u*bi*li* q*ui* in re*bus* o*n*is*li* repro*ba*t*li* oct*o* ter*li*
q*ui* volens i*re*urb*li* am*is* e*st* eos qui posuerunt*li*
quos de*li* felic*li* cre*ba*nt*li*. Et si*li* elegant*li* et*li*
qui*li* f*ab*ri*li* quad*u*s p*re*cer*li* mal*o* sap*io* h*u*o*li* pap*u*
q*ui* c*on*ser*li* repro*ba*nt*li* inde*li* cant*li*. It*ud* f*ac*it*li* face*li*

le. L. Cicero e eloquenter dictum. s. amen probat ergo
per exempla malitia q[uod] non sit vere nec efficaciter c[on]tra
alios dictum. et patet eius intentio.

OB certe deos selectos

b ec. In hoc. c. i. in apud bida aug[ustinus] tractatibus de diis fictis, & facit in bocc. duo. qd. p. resueta varronis obit. ad doctrinam enumerat. quous officia scriptorum in sequentibus. Secundo dicit per numerum na[on] te. ipsorum selectione reproubat, vob[is] facit duo. sed me dicit tam illius selectione & ponit duas [de sub] distinctione in filione sua. Secundo ibi. Supponere qd. et. vtrique tam ostendit irrationabilem p[ro]equatur primo vna c[on]tra potest alia infra c. sequenti polme dicit. Lauis alia qd[em] reproubat in hoc. c. p[ro]mo videlicet l[et]er. xiiij. d[icit] enumeratur fuit magis tenebre ali. qd[em] q[ui] manere voluntates administrat[ur] hoc est reproubat duob[us] vnde ibi quaz secunda facit ut ip[s]i. Sed et duo nectio prima rato fundat[ur] sup hoc q[uod] d[icit] qui dicant[ur] selecti administrat[ur] re[bus] ne possit sic alij. & currunt etiam qd[em] administrat[ur] ibi dicit alij qui non s[unt] selecti v[er]ybat p[er] expletio. p[ro]m[iss]io e[st] de iusto qui si de selec[t]ione tibi attingitur administrat[ur] rei modice les semper in aliis appetit. et saturo lemt[er] obre. libero q[uod] p[ro]p[ter] viri a temere libertate veneti se semper. Similiter iunonis attributio varro. p[ro]udentiam fluit langumus m[er]itatu[m]is. qd[em] quo ex parte deo qd[em] filia iunonis. vis delicti mena. qd[em] h[ab]et filia et[em] in non ponte inter duos p[er]cives. Si p[er]lebet. qd[em] ab illa p[ro]p[ter] pugna iunonis qd[em] sua filia iunis qd[em] qd[em] mari[us] iunonis et[em] ex parte matre et[em] ex latona. n[on] adhuc erat letitiae menu qd[em] dyana. et dy[na] qd[em] luna. qd[em] vocatis mentes tenuis fel[icitas] melioris si ut etiam vocatur dyana & luna. p[er]pet[er] diversa officia. Et ead[em] mod[us] e[st] de sole qd[em] apollone. et p[onit] qd[em] duo n[on] tenebunt sicut dyana & luna. Venus qd[em] non ponetur inter deos selectos. vocat autem iunonis lucis. & deas lucis nascientib[us] pl[an]etas. sicut dicti p[er] ap[oll]onem quidam ob iunonis quidam qd[em] luna. Et. T. I. 30. luna et duo et[em] p[er]pet[er] secunda qd[em] luna. & duob[us] vnde que[rit]ur selectio n[on] ponitur. Imo tunc ob[lig]atissimum est qd[em] reputatione claris. Ibi qd[em] ignorat in re manu. qd[em] qd[em] multa selectio administrat[ur]. Et facit iunis. qd[em] p[er]p[et]rabit ergo officia. tenetq[ue] et[em] p[er] agnus p[ro]positus. videlicet in c. sequenti. Sunt autem duo tunc iunonis qui dat virtutem. et tenuis qui dat tenetus.

UE **Igitur causa tot scle**

clos et. In bocc. capitulo tertio principio mediate dictio arguit ad p[ro]positum istud ostendens et[em] qd[em] deos a varrone posita sit m[er]itatu[m]is. & facit hic duo. qd[em] p[ro]positi rati[on]is sunt ibidem. et rati[on]e qd[em] humana probat[ur] ibi poluerit & m[er]itatu[m]is. In prima per facit adhuc duo. qd[em] p[ro]positi facit iunis. secundo excludit quidam rati[on]is ibi qd[em] re detinet. Inter nos augustinus qd[em] ad rati[on]em quidam facit p[ro]p[ter] p[er]dicti et[em] hic qd[em] iuno m[er]itatu[m]is p[ro]positus tuos ad et[em] qd[em] depe[nd]it excreta. sed comm

Septimus

Intellectum sciendam est q sanguis menstruus
plerum acquiratur, uno m̄o pro qd qd p̄t purgari
nature t sanguis menstruus exsatur, si dō m̄o accipi
tur po sanguine qui per evictione purgat, proprie
tati laquidatio sanguini qui est purgamentum vocat
fluor menstruus t non confert ad incrementum fer-
misi per accidens ies p̄t ut ablatum, conferens
pro tanto qd cum p̄t expellere sanguin illi vlt meior,
auger efficitur mundior t ad augendum melior.
Sed bēta aug⁹ extensio loquens vocat illi sanguis
dem qui depurat ut fluorum menstruum. Et intra-

Item qui separatur tuorum membrorum. Et in
Qui si rediretur his excludit quandas rationes
facto quo, si primo eas ponit, et patet intentio. Secundo ibi, querat quid rediret te, per eas argu-
mentis duo facit, si primo circa illa ratione ar-
bitrio, et fundatur argumentum super duobus dictis paten-
tibus et sententiis, et patet intentio agere. Secundo ita
si habito alio, et quiddam rationes excludit, posset enun-
cias ille que est unius salutis dolor esse, et sensus
in illis membris ad dandum videtur et sensus curarum
ministris. Tertia quod arguit quod eodem modo ut alijs ergo
propter suam nobilitatem sunt felicius doctri-
narios, et immedio per se propria officia, pueras excep-
tus, et pueras que est regna beata, et locis ac sumi-
tioribus et in ipsa per se facit quedam minima, et beatissima
minima se contingit in returno membris, nam ipsa et pro-
cessus interducatur ad alios duos, sed ultima, et con-
clusa una facta abre et alta adire. Et tunc illi inter-
ducatur, qui inter eas ducit pueras, videntur et domiciliis,
et qui ducit eas domum. Et infra. Tertio poterit sic
affirmari rationem priores per similitudinem videlicet
de mente que videtur cum iunctis et minus rite spou-
sanda. Similiter deveniret et felicitate de quatuor
supradictis, ut ipsa, et cuiusdam ad ipsius ducuntur, illi qui
derunt spousam suam qui illi debet bellum, et per sequentes
effectum mortis, et similitudine vox quidem dicitur inferni
et receptorum mortuorum, qui duo inter eos defec-
nominatur. Et infra. Tertio agitur in his tres, et dividitur
super predictas, et selectio deinceps non est facta, ppter
rationem vestimenta quid sibi vel ad mundum atque
prestantia quid sibi vestimenta que sunt facta, sed quod
populo magis non erit quod vestimenta affirmari, p ducere
variorum. Et infra. Si ergo selectio sit, et illa
parte probat augustinus alia causa videlicet maior no-
ticia non sumi causa rationalius et sufficiens, quare non
in principio procedit, et enumeratur debet iste le-
tecto portio? Quia, et facit auctoritate scriptura, Ibla te-
lum fuisse fortuna et non proprietas merita deinceps, felic-
iter fortuna que obo facta processit et feliciter
debet esse postulata litter selectio, qui eo non sumi pos-
sunt inter selectos videlicet quod ipsam fortuna malas
habent fortunam, et illa littera feliciter facta a for-
tuna patet ex dicto caritatis in predictum, et hoc
enim probat etiam tam per dictum salutis in can-
tusario citio post principium quid etiam duplo et exper-
imento quoq; sumi est de venire et vertute, fecit sed et
de ministerio et pecunia, et patet intentio aggritum.

ratularetur autem diu-

g illius et'. **30 hoc et. cui offenda latet autem**
q **et** selecti non sunt in bonis vobis aliis plena*et*
et duo, qui primo offenda et eoz nobis ut iuris
exponitur. Et per intentionem **Ad. Sec. 62.** et cetera
tam' vir et'. offenda et eoz nobis ut iuris plena*et*
deoz ignorabitis infamia et spemperatur. **31 hoc quod**
et aliquis deus processu' qui non fuerit sibi infamia
specialiter in exercitu' eius qui fuerit non multo et qui
etiam saturnum filium habuit fugientem de processu'
sulempre et narrat caudam i.e. de fallax et cum leus
regnare permisit ppter qd' in antiqua monstra
manus in via sua fecit mago tam et in aliis fui-
taus, qui saturnus qui simul et uno regnauit se-
tum in itabum per mare. **32** **33 vero condidit**
utatem suam ut in monte tuncque qui petrolo 16
fuerit adductus ab uno quanto regi et non mox
saturnus etas condidit cum uero qui primo fatur
nus petra liru' qd saturnus ab latu' liru' huius
menso appellata est. **34** **Hoc et hoc et utrumque rura**
erit hactenus et in futuris in finibus tuis potest ab
esse. **35** **Et vero latu' non legamus fusile vel** omni
mondo in romanum facili' sit similitudines et de
formis multitudinibus que uira et eti' pleniorum
ad. Sec. 63.

Liber

facti nell' proposito dicta talibus & tenueris & verrone sa-
gia li. vi. 4.4. posito. quod aug' sepe alledic. Secun-
do ab' vng' malius' et' c'c' ostendit dicta verrone
lupus ex recens' quo ad' aliis cras' & alteri reprobi-
dat. q'nd' nec theologia naturalis ad' q'nd' p' interpretatio
vng' vero inducit credimus et' sibi placet dico' q'nd' ha' sit
& d'bet' verrone illo' falso' & er' multo' falso'. q'nd' e'nt
theologia cuius' Et' poter' uter' mo' aug' mentum.
Et' p'ro'pos'itio'ne'.

Igitur ergo id est vestro.

In hoc. c. v., bris aug'pome et explicat sententias variorum de dīis que quidem sententia pincet ad theologiam naturam, quidam deo bene pone aug' p' se quodlibet ea deo omnia virum in argendo et ad reprobus in modis locis ut in frumentis apparetur facti ab hec memorem de aliabas quas vocabat de rois et lare et genios. Inter quae p' sic distinguunt videlicet p' peros fuerint ale hominum excellentes etiam dicti sic deo sunt h' 33dico. vñ. etiam Lares oculi documenti dei patris qui domos custodiunt, unde oculi ostenduntur. Et. de fatis. genio p' part qui com p'ris scribit. et videlicet ista semper in vrbe lare. Et oculi de dō naturae. sed genii aliis deos signati qui depurant hostibus eo modo quo nos ponemus duos angelos vni vñ. et alteri malis hostibus affiguntur. vnde id ex canticulo portav' q' dicitur nascitur bonum duos genios quog vñ' ponuntur ad bonum. alium ad malum. ita varro non rideat vñ' dicitur. si. si. oculi ab aliis personis et lare et genio. non oculi ab iudeis potius est genio. ut p' misra lato. s. xiiij. s. t. [Textus oblitus] 33dico. s. x. 17. ita

anus igitur a quo su-

In hoc c. vii. inquit beatus aug⁹ p[ro]p[ter] rōnes improbante interpretationes naturales de objecto que dicitur elemos attribuuntur. et p[er]cipit agn[ost]icatio[n]is que deo sibi attributum varro. occidit in lumen esse illud et si sibi attributus inicia rerum mihi et alieno deo. sic termino attributus finis. quod p[ro]p[ter] dubio[m] obiectu[m] meum fuerit. dicitur. i. sanctorum anno canus festa celebraatur primo ex ianuarii februario¹⁰. sed de termino non certissim celebraatur. scilicet in mense illius¹¹. non sibi aliquis in mense poli festa censetur. ut illi mensis antequerat. sunt vobis¹² illius anni. unde dicit ouuidius us. i. i. 16. hebrei. loquens de misericordia illius. qui regnat. sancte vestre sunt vobis¹³ dum in ea quoque facilius termini se finis eras. p[er]tinet¹⁴ eo mense illius. id est i. i. 16. sunt omnia mercures. et idem dicit salinus. quod a mense separatur. vixi ad mensem. et de decimatu ab illo vocata. b[ea]tum decetore. C[on]tra illi[us] et ianuarii g[loria] februario¹⁵ esset vobis¹⁶ mensis et in ea celebrabatur terminatua. i. scilicet terminatua februario¹⁷ poteretur a quadam sollempni purgatorio q[ui] habet ab aliis nomen q[uod] si bruiuaria vocatur de quo ouuidius¹⁸ dicit. q[uod] fuit significans eam q[uod] se bruiuaria esse vocabatur dicit sic. februario romani superstiti passione patrum. credentes enim q[uod] a deo beneficio nisi circuolaret et seru[er]e invenirentur. id est non

fusum fuit de quoddam genere purgandi acris, qui purgatione facta ade redierit ad repulchra, et illa purgatio vocabatur februeria. Si duplice modo facie tam de qua hic fit mentio dicetur si sequitur.

ed iani bifrontia sum.

Cuidus ad primis scindit & paluit omnia quadra
poete grec et tam latum vocauerunt celum, oq dicit
rotundum & superemum inferius partis omnis, nec est
clivus terrae, et qm in ore hominem aperio et piante est
duplex aditus seu latius, ut & suis dentes qui eius
repercus ventus erit, et alter versus guttur intromis
ideo lano fecerunt duas facies, alias interpositione
improbata esse^{aug} primo obiecto & utribus his
et patet intentio angustioris fecido ostendo qm fit utra
rationib[us] dicimus. Cuidi eti poteris absurdum qm se
ipso mundo non intendere duas manus tuas edocere lo-
cas. Per quas sed admetas aliquod ad intro vel
ermitas a se foras, & de nostro ore t' gutture quoniam
similitudinem medias non habet, vel auctor fons
apponere non poterit folium palmarum, cui similes
audirentur tamquam p[ro]p[ter]a, & faci duas rationes in his
verbis quaevis; una est talis, manducare habet de
a ieiunis per quae emittit vel admetat, ergo licet
partus omnis hoc habet, non ad ipsos, ut de
inde ager poterit non satis, & manducare non debet
habere similacrum duplicitate facta. Secunda talis est
ut palmarum habent similitudinem celi & iusteas, ut
non ad habet similitudinem omnes vel gutturas, sed
ne & guttura duo illi ad ipsos proponantur, & poterit qd
e gutture et duabus manib[us] aliud similitudinem effici.
Sicut enim est qd & t' alter ratione alignatur
ure sanguis est bifidus, unde aliquantus *Medicorum*, *re-*
fractis tris properanter ex occidente medias, quid anima
cum eis intra brevia *angus*. *Blasius* donec caueat
quod cuiuslibet de fuisse, vnde qd & iuste aliquo p[ro]pos-
tu eius medius aliud fuit unde filii dico eis quo in quo
a clientela etiam admetitur p[ro]positus, & non diffinita si
nec loco, sed qd hoc representandum nonne formosus
duplicita facit quae vna est anterior & t' alia & d[omi]ni
po fortuna, ve denocetur qd non amittere & potest
se ad hoc defensio fecit idcirco tunc veritas unde
personae sunt duas considerare sic, nonne quicquid
sanguis non pars figura? Quia quod est in me
potest videtur medicus. Alius casu ea qd sanguis fit in membris
corrodere mundi suntur membrorum, ut dico sicut mem-
brum haberet representatio in corpore, sic & nonne
qd hoc & caput versus videtur dicas nonne membra

Septimus

opprobias idem deus fugientibus habere facies quae
vita ostendens alia occiditum spacio. Et infra. [C]o
vero Iacobus enim quadrifrons est hoc reprobat se
hunc quadrifrons qui et iacobus genitrix appellatur,
et offendit et nec bene dicuntur iacobus genitrix qui
non dicitur genitrix genitrix nec enim ratione inter
effigies quadrifrons. si quod non in modo fit quod
tunc admodum sibi iacobus quibus aliiquid iniret vel eze
as filius de peccatis eis propter quod iacobus effigies
befrons dictum fuit. sed quod etiam ex ipso ex hominum
et quod iacobus origines iacobus befrons non sunt que
tunc aliquis ei quibus pollici recto fuisse quare ce
beret effigies iacobus quadrifrons in si forte neptius
misi qui ei bene meritis imponit de cuius pice aliq.
et sic bacis amicibus representat deus facies et
alii hoc pertinet ad eos et gatior.

OUEM autem qui etiás

iuppiter t.c. 3a hoc c. i. reprobat aug⁹ interpretacione naturali eo quod de ioue dicuntur
ei facit in hoc c. ouas. Attra eas rōbus queq; fecun
da incipi ibi. deniq; querit t.c. In prima fo parte
fecit me. qd prima ponit semelias aliquot qui de
eo columnam de ioue que fuit. quid etiam. Aeternus p vni
filius filij qui posuit in georgias. II. i. et quare ei
proponit iacobus h⁹ varrone. Secundo ibi. sed recte
hoc scil. iactas. sciamtas; reprobat aug⁹ quantum
ad dictum varrone. qui idem iacobus reprobat ibi.
qd iacto attributum principale. iacobus. ppter qd
iuppiter est rex. Iacobus. qd reprobat aug⁹. qd iacta in
ibis que facit iacobus. et dignissimam sit in fine et
nō in principio ei se hacten que nō fuisse. sed fuisse
se effectus aliquod opus. necessario qd illud qd è iis
mea causa effectus. et dignissima sit eius prima. sed
talis est iuppiter h⁹ eos. Tertio ibi. hanc fuisse t.c.
offendit et er quo de ioue tam alta lenitatem iacobus
facultatum communem qui ei etiam honeste crimina
ibi impostris celebriter fuisse in theatris et in scena. et
medium eti et fingerent videlicet aliis quem non morte
tunc ei quo salta cruentis fingerent fuisse etiam hu
gans de latro. et patet per omnia hanc. ut sicut
qd denique filios filos de quo deinde invenit iacobus
et tunc ei se ioue tam deorum occulatum cum
iacobus fuisse in teatro et iuppiter in loco eius vbi
lapidari. vel fuisse mīta. c.d. dicit aug⁹ debet esse
quod iacutus credamus illi filium fuisse deorum.
Et infra. [D]einde querit t.c. ponit hic aug⁹
secundā rōbus probabili ex dicto cor qd habebit cō
cedere qd iuppiter si vnde per ioue seu mīta cā tam
qd vnero et aliū videlicet dicit et ppter iuppiter
et tunc ei se ioue vñ alio nomine mīta et patim. b.c.
vñ. Qd quis credat virgilis in bacchon. qui ergo
sunt tunc ioue oī pēna. Id qd etiam varro i quo
debet libro qui facit de causa eti et extra libros. r. v.
de reb⁹ omnibus qd. b.c. vñ. c. a. facit eti tunc
no adducit veritas vellet. longi et eti proponit eos eo
modo quo hic recent aug⁹ iacobus claret.

Uim ergo et ianus t.c.

c. 3a hoc c. i. facit iuppiter qd iuppiter eti qd
tur et fata circa ioue et pars intermixta angustius. oua et
ad rō fas ad hoc qd ian⁹ et iuppiter nō fuit uno oī
nisi velut ioue dicitur tui deos quos habet cognoma

terunt eum victori etd

d. 3a hoc c. i. aug⁹ quatuor dicit eti que ioue
attributum originis. Et facit in hoc c. tria. qd primo
rectat nota quod ioue solant et cā nōmū diligat
Secundo ibi. ibi ut adiutum est nō fuit iuppiter qd
habebit plectus. affirmat. Tertio ibi. nota dicit
et. Adam circa solitatem iouis reprobat nota eo
qd hic rectat aug⁹ ppter qui quia bene adiutat et
ponit. nō ideo iuppiter si victor qd ioue vincit. ideo
vincit. qd a nomine vincit. ideo opulenta qd inde
tib⁹ operatur. ideo impulsor. qd habet potestim un
pellente. ideo statim qd habet potestat. habitudi. 100
centi ppter qd habet potestat. habitudi et rati in le
stabilitate et ut qd cōsiderat. invenitur. ideo iuppiter
qui habet potestat. restitutio. ideo rigidi
qd mīdi supportat. Tigris et rigidi et ligata in recto
cui aliis supponit ut ei suū fuit. ideo aliis qd alti
generaliter oī. ideo rumina qd rumina. et iuncta aliis
specialiter aliata. Hā nota ioue ponit apuleius in
cosmographia sua. i. libro de mīdo in fine et. Et i.
Toto dicitur. hā ergo dicitur illud qd dicitur. Et si
ne videlicet qd ppter ioue rumina. qd ipe māma ali
aliata. dicit qd primo ergo. qd ne videlicet hoc op⁹. qd
iuncta. female qd vero attributum. qd ppter ioue po
tione qd ioue. nec hoc effet invidemus iuncti. qd regi
ne deo. qd ioue habet sub se deo rumina. de qua
facta est māma. b. i. iii. c. i. qd fibi familiarerit. Dicit
etd aug⁹ hic. no. i. dicitur t.c. qd ibi. nō dicitur hoc dicit
qd tibi ppter hoc dicitur. Secundo ibi. cogito eni
ridetur t.c. arguit ptra misericordia qd dicitur. ppter
enī dicit qd iuppiter et ioue id est fuisse in iuncta vale
rū. de qd. dicit t.c. ut. qd tibi ppter hoc replicat aug⁹
Et ergo dicit fuit opinio aliquot. ut ptes. b. i. iii. c. i.
Cōtē qd arguit aug⁹. qd tibi ppter erit illa ora
rumma de qua ioue dicitur. Et si iuppiter nō de ioue
rumma. nisi velut dicitur cōsiderat rumma. qd
lactat māculato. et rumma qd lactat fuisse. et in rumma
nō ponitur inter deos electos. sed ignobilis et
plebioris. dicit vero hic aug⁹ recte videbatur iudic
nō et in spica alter ad curā genituli. alter ad follicu
li ppter. ppter deo nodorum et deo pancreas. et de
sua volutum de quib⁹ dicitur. b. i. iii. c. i. vñ. vbi du
fascia et ponitur quod nodorum habet curā genit
ulog. et aliis deo videlicet pancreas et volutum et
ram folliculus. dicit aliis hic aug⁹ de deo. pcam
fusca līmū. inter manūculatō. et eos qui hā mag
neri vel ut aliqui libri habebit in nōmanūculatō. et
nōmanūculatō. qd. b. i. c. iii. ponitur. qd eti
lato et argētū quos hic vocat. nōmanūculatō. et
nōmanūculatō. et manūculatō. qd eti uerū dicitur.

Liber

nam non solum argenteum argenteorum, et
deus moneta vel facies nominoe ficit eam dea
pecunia dei vel fact pecuniam.

uam vero eleganter qd

In hoc c. xij. arguit beatissima ang^o quanto cō
tra ea que locis attribuerat, dicitur causa qd impo
rit et pecunia et aliqnae causae, quia pecunia sunt
omnia, qd reprobat ang^o. Ap^o hoc moneta fuit deo
non debet attribui et consumacionis est ut patet cō
porsando pecuniam et alia que pecunia nomine potest
denunt ad omnia que in celo et in terra continentur
inter quae pecunia est in se rea facta videtur, alia que in
ca aug^o poc^r, fuit patet.

ed quid de hoc iouerit

In hoc c. xiiij. ostendit beatissima ang^o quid
tum videtur qd et dictis vertronis et omonis multa
tudo deorum est superflua, qd omnia reducuntur in
unum iouem, qd vel qd suppedit se habet ad alios
deos sicut totum ad partem et ita extra totum iocum
non est alio deo vel suppedit ei in se similes et
stetit deus. Et enim omnia mundi per omnia per
ter diffusa, na qd et omnia mundi per omnia huma
mundi quae administratur fortius dexteritate nomine
quilibet plures deos qd tamen in revertentur sit ut
enim similes totum mundi. Et virtus sicut fuit
ab aliquibus operatione ut sapientia patens libro. xij.
c. xij. Et qd olatum statim si tandem probet, quia
te que dicitur attributum estiam loci conserva
nti, qd patet de fortiori aut attributum possimus fa
ctum, et hoc eadem attributum loci se patet ex
vertronem expositionem verba valenti fuisse qui fu
sse c. xij. cui ergo expositione posse fuisse sic in aliis
magistris. Et idem etiam patet de genio qd in aliis
dictis esse notare, vel omnia rerum gigantiorum
non ipse etiam videtur esse suppedit vi patet ex dic
to vertronem expositionem verba locum. Et etiam ex
his que alio loco dicitur de genio et a so modi loque

ET CURIUM VERO ET MAR TEM c. I.

In hoc c. xiiiij. incipit beatissima ang^o
reprobare eo que dictum de mercurio et morte qui
inger deo fictis numerantur, ut patet supra. c. i)
de quibus fuit duplex opinio, vnde qd illi uno ad re
feruntur ad aliquas partes mundi mundi et perfi
derentur, sed folium ad actus hominum, puta qd mer
curius referunt ad frumentorum. Si huius operationes
erant illi de quibus dictum in actibus apostolorum
c. xiiij. e vocabant barbarem iomen, postquam vero
mercurium, quoniam ipse erat barz verbis. Quare eo
referunt ad bellum. Huius opinio reprobatur eos ad fieri
jus celestis. In illi vero, reprobat ang^o prius
operationes qd primo quantum ad mercurium, et con
tra dicta vertronis arguit probando qd nō sit ali
us deo vel suppedit. Et h^r conclude accertatio sup

posito qd mercurius nō suppedit deo, sed deo
mercurius fuit deo et postquam fuit mer
curius, nam ille dominus mercurius deo
affordans si qd aliquo dominus mercurius som
niū ipse suppedit; sequitur qd mercurius ipse suppedit
Et mercurius fuit domini nomine, cum ergo non sit
veritatem qd tunc regi deo mercurius suppeditum opera
indigne, et alijs deo dignissima, et deo operis fe
lioni qd lacrare peccata. Lacrare vero peccata omnibus
tunc sicut propter qd et ipse deo et ramum ut dic
tum est in p. c. xij. sequitur qd mercurius et mercurius
tunc sicut potest mercurius mercurius ergo ipse et
mercurius. Cet rapperto qd mercurius sit ipse fer
mo, cui concordat natus que de mercurio videtur
nisi laeti dicitur mercurius, quoniam medius corris
qd ferme currit medius tunc (omnes) ex loquac
et audientiam greci vero dicitur ferme ab herme
nia qd est ferme vel interpretatio, et quedam alia de
templo dicitur que videtur idem argenteum, quo da
to manifeste apparet qd mercurius non est deus
cum sit ferme protinus flatus definitus est. Et vero
qd hic recitat argumentum de mercurio recessus eius
(Idiotus libro, vñ), et physiologum. De morte ve
ro latere patet, intentio augustinus.

III forte ille stelle qd.

In hoc r^o reprobat beatissima Diogenetus
aliam opinionem de mercurio (sic) sicut qd ponit
cos omnes et omnia felia illas que has nominibus
appellantur, prius operatione fuerunt, h^r de quibus
c. xij. dicitur eas pernas felias, aut folia, aut
lumen, qd responsum orbis servarum deo passantur
et ap. xij. vñ, admodum videntur in aliis, et
h^r et fuisse illa opinio non difficile a precedentem qd
ad mercurium operationem, quia qui planetam merca
rium omnes putant credunt ipsius base (omni) de
quaterni, et ratione modo planetam mercurium cuius
re bella et dare victoriam. Nec est ang^o h^r duo qd
primo reprobat huius operationem per ea que conser
vavit omnes omnes felias quoniam nominibus appelli
lantur planetas aliquos fuisse et de tunc, venire et la
tirno, secundo vero per ea que mercurianus de su
o deo fictio, etiam nomine nulla felia nomine,
tur, ibi quare eas iuvant c. xij. sed mercurianum ve
ro bonum, et secunda fuisse r. p. p. p. r. qd octana
spira in qua sunt felia frite et omnia figura de quibus
sunt ang^o non sunt singulari, sed contulant et pluri
bus felia et fuisse loco superponit qd planetae. Tercio
fuisse septem planetae. Aliorum numero et omniens
subtilitas, polli omnia multipliciter et suppedit, et polli
iomen mortis, polli mortis foli, polli folium veni^r, polli
venientes mercurio, polli mercurianum lumen omniens
omnes. Aliud est qd venire metu omnes planetarum
felias alias polli folium et lumen et lacerias et polli
cristos quo ad a spissas nostrarum vides et h^r mortis
num in altissimis fuis ipse qd tertium corpus ces
left et vestimenta confite fastidiosa. Quartum est qd

Septimus

fabulam filii que dicit & Iuno & venus inter se & tendebant. De posse auro. venus coram fibi possum vendicare. Vbi dicuntur veneres in causa vel offe & possunt illud habuisse interpres omnes quodas de lacifero. Apollonem quidam dicunt luciferum esse immortem violentem. Et cum esse planetam diffinatur a venere & vocari iunonem. videlicet enim eis qd & qd Iuno fuit regina deorum polychromia stellae fibi debet attribui quidam vero non esse ultum & venerem. Et tamen adules tener qd sit Iuno. sed omnes vocat venerem laciferum. ita qd lacifer & venus sunt idem. planetae proper qd sunt venus in causa illa dictar vice illas non solum. Dicunt vero dicit aug^o quidam volentes venerem esse Iunam. qd non intelligendis est de illa stella que venus appellatur. sed de illa stella que hoc autem videtur voluisse virginalis. It. i. medios. vbi adducit etiam venerem vocantes virginem et forem pribet. i. folia. nam fore pribet non fungitur nisi byrra. i. luna & dictatur. frequenter.

pollinem quavis t.

In hoc c. rvi. prosequitur beatus Aug^o interpretationem aliquorum deorum. Sicutius de quibus mundum est omnipotatum. et facit duo. qd primo recitat interpretationem naturalis que fit de deo illis. Secundo concordat et dicit quantum diffiniamur et interpretationem illis ibi ac per hoc omnes tcl. In prima vero parte fuit mentionem de apolline & byrra quid vocari germanas. & polline qd fingunt & impinger et lacone filia centia gigantie genitrix apollinem & byrram. fuerunt autem duo apollinem qd facit ut patet per aug^o infra li. rvi. c. vii. Et infra.

Dulparum hoc est omnium. qd patet est una dictio vocatur autem pluto dulspater. Et infra. Libetum et certem preponunt omnibus feminibus ita etiam preponunt latronum ut patet infra c. vii. Cetera autem est etiam quod et libera alio nomine appellatur. Et infra. Dicunt est progenitus genitrix. hoc patet ex veribus latronum lupus c. vii. Et infra. Ego probabo et ignoramus ut hoc fuit probatum per veritas virginitatem. Et infra. [Cf]ta] quoq[ue] ipsam tcl. dicitur qd vocatur quandoq[ue] genitrix doctri terra dicit lupus li. viii. c. Et infra. [T]hales violentemque quodam vulcam est tcl. vulcanus est deus fabrarius et agens quo fabri videntur. Et infra. Et Iam folius supponit. unde ostendit li. viii. de fallax sic dicit. sub iure domini subire latona dicitur. Et infra. [Et si] venerem videntur tcl. hoc dicit proper confectionem de posse auro de quo c. pccati dicitur &

t sicut hec que exempli

grada ed. 21. [Nam] utrum extremus est. In hoc c. rvi. beatus aug^o ostendit et interpretatur coram que de deo dicuntur non habent certam dominum eorum que dicuntur. Iuno nec ea frumenta que firmat creduntur. sed quae si optimando loquuntur. qd pro-

bargeminas asconitates verronis. Et autem hic adserendos qd facit patet lupus libro. vi. c. ii. varro de rebus domesticis composuit quinque trattatos libros in quinque vero et vii. libro primo beatus munus de deo certus. in secundo de deo incertus. in tertio vero de deo felicis. prima vero asconitas fiantur et secundo libro in quo etiam facti mentio nes de deo que operantur in primo libro dicuntur sic. Eius in hoc libello videlicet secundo qui est de deo incerto dubitatio de deo opiniones probato reprehendi di ab debito. non sunt reprehensibiles quidam ea que dico in hoc libello dico dubitando et opinando. qui enim dubitantes indicant oportere ei probari. qui putat qd illa que ego dico non debentur videlicet. i. c. c. certitudine praesciari. et hoc posse fieri cuius audiret faciat ipse. Et cetera qd dubitantes qd de certitudine et alterius et p. certo. qd de deo faciat. faciat autem ego dictum patet postum ut in primo libro qui dicitur tcl. de deo certo in dubitationem renunciatur. qd in hoc que scribam omnia ut ad aliquos dirigam. Namnam id est certitudinem omnium que scribam in hoc libro. qui est de deo incertus. Secunda vero asconitas fiantur ex tertio libro predicto vbo. Utro alludit dicto xenophanis qui dicit quid patet et nunc quid contendam. Undique tamq[ue] mihi certum defundam vel ponamus. hominem enim tcl.

e quibus credibiliore tcl.

In hoc c. rvi. ostendit beatus aug^o ex dictis eius in interpretatione rationum de deo que dicitur ut tributare que dicitur eos esse homines et ad huiusmodi aut referit ea que de eo dicitur. qd illa que refert ea ad causas vel effectus naturales. et probat per hoc qd beata dicitur ipsum suum patrem vice esse regno reputat. nam credibiliter est qd laus hoc sit. qd saturnus fuit crudelis. Iulius laus pater qd de filios suis derouasse et qd iupiter primus metu pater. p. t. cu peditate regni est p. f. bella narrat et cetera qd iulius qd varro finge videlicet qd id hoc dicit de iure. quia ipse est causa et latronus est lemen. qd hoc cum causa tempore percedat lemen. nec vnde generetur et latronus. sequitur qd non sit genitus a saturno. cuius oppositum dicit varro.

aturnum inquit dire

rum tcl. In hoc c. pr. ostendit bodo aug^o interpretationem ex natura de saturno sunt false imputentias enim et sepius detrudentes. Et reprobatur in hoc c. vii. quinque interpretationes et earum reductiones de his que saturnus attributur et patet. Tangu adit p. in principio fabulas de latroni et videlicet glebam loco filii sui detraherat quas lupus profecit. ut reprobatur aug^o interpretationem huius fabule et patet numero augustinum. Et infra. [Saltem habet inquit tcl]. Dixit reprobatur frumentum interpretationes verronis de hoc qd saturnus dicitur habere falcam. Sic enim formabatur simile lacrumum c.

• 216

huncus resoluti reddit verbo bellatorum quae aeg-
repudiat et tunc varrone plura. Et si lenitas sit
de tuo, possum de q' facilius' primo regnum in cre-
te et in ibi regnante confit fuisse sit agriculturorum.
potissimum regnum in taliis cum iusto, ubi non ad
agriculturam nisi fuisse agriculturam. Sed tunc dicit
europaeus libro 14 ipse adspic rudes populos tec-
tis locis adficat. Namne incolunt. Plenius vi-
tess docet. acq' humanae mortuorum. Et isti ambo
famoris gladiatori mundi elementa vidi suis
terris, pro quibus nescio ab insidio et rufus mal-
timus beatis appellebant. Et qui pater est filii co-
misi locis agriculturam, properat qd ambire
sibi felicem. Qd vero ergo sunt ibi tunc non fuisse
agriculturam, vel intelligendum est qd a principio
non sit regia, vel postea hoc dicit s' ferentem vor-
tus quatuor ad confirmationem hoc adducit. Secundus
do vero pro dictis varrone scimus eum a porto
fusserunt quatuor fecula seu tempora. Vnde ante-
sum, et illud hoc primum sub Scirato. secundus
tunc agriculturam sub rose. tertius fuit clementia quar
tus ferreto. duo incipiunt menses videlicet belles ple-
nas est. Tertius ergo varro castrum quatuor primas
componit videlicet feculi autem attributus faciunt
portus q' iusto, et tunc q' docit q' fons attributus
lacus. Et primo viximus portum de levissimis
que panno neferbarunt sponte. ergo s' varronem
sub lacu vixerunt homines fuisse agriculturam. Et
iusta. Denude ideo osculari reprobat auctoriter
tadivis terrena videlicet causam que redirentur
hoc q' latrone insolitus parti a quibusdam. Quicquid
a perire. alii frui cartaginensis libas de quibus
ex oratione l.iii. Cartaginensis quippe homines
et vicinos insolabiles eratq' repudiat. Et tales
fecerunt b' de quibus dicitur. Et insolabiles fili
os suos et filias sua demoniis. quidam vero feso-
lautrem transponentes monere eum sic fitur. Coni
mille noctis osuibus de fusiforme utramq' egiunt qui
innotescunt bolepsim suos transgrediuntibus dico feso
propinquam. Declarat etiam in florula etiam magice
q' sacrificari portum et percuti et efficiendam
sacrificium. Confit enim q' demone hoc sacrificium
magis acceptum obiectum tam in crudelitate facit,
sicut etiam in effusione hominem famiglio pro-
perr' odium quo hominem odiant. Et iusta. [Qd
cristianus aquae poterit sic. De reprobata quatuor in
interpretatione. Agnoscimus causas quatuor feso:
nos dictum fuisse celij est. et patri suo fuso ventu ampu-
tatis. Et post modum augustinus. Et iusta. [Cfr.
non appellat sic. hoc non interpretationes quatuor
tunc qd soli reddit causam quae latrantes apud
grecos appellatur Crotonei. tempore et poterit met-
ti angustias. Secundum eti a' q' 36. Mardonius l. vii.
etiam logos ali' obligantur casu eoz que de la
caro dicuntur quae varro et aliquantum in hoc libro.
22. C. C.

n ceteris autem sacris

et. In hoc c. p. posui eis quae interpretacionem ver
dum de facie aterris que deinceps appellerunt a
quadam causa grecie que dicitur vel dicuntur
vocatur, vbi sit facies celestes? et apud
advenientes eis fuerint nobilissima. Quale ad ea
triduum dies caput sonderunt et q. deputaverunt
de rapo proferente filio certe posse ostendere ita.
tunc dñe dñe dñe dñe, in filia sua proferente
quodam die ambulet per parte pacis non fuisse co-
mutata ut felix flore in copa morer ipso vnde cū
pacilio sine colligere. Lata autem ipsa et ratione ipse
pacilio cum circa florae collectione conformatum est et
mense conatus pacilio a sua domina leperatum, et re-
facta post proferente sola, qđ certe plato mox od-
rapere et ad inferos fecerit dñe pacilio vero reuerse
vi flores collectos proferens preferantem eis eas
clamans millesimam annorum, violabiles mons-
tra impulerat. Letras tunc clamoribus prelustrant et
sonita cum audibili flumen suam rapido incutit et
vibrante et alias clamoribus filias vocare, et discutir
rendo per multa loca recurrerat. Cogit per diutinas
terras cum multis dubiis querit etiam manentia
nec pofolariam recipiens conatur cum venire ad
portas abuentium iura quæ in loco vbi polmo
duam castas deinceps constituta ei ledet sub uno
multis dubiis sola et serua, vbi fuerint agri celci
fons qui cum in domum suam introdixit et cum co-
medere fecit, polmonalem vero omnes terras circus
eis et filium suum querens cum eis audiret repente
etram defecit et celos petuit, vbi a sole ibi non est
sibi et oceano alijs frater sicut eam raptum fecerat
deserens deponit ergo caros sicutos sonorum quædam à
platone eo et filius suus quod de soe habuerat, sed
proferente filio suorum erat huius rapidum abducere et
tandem venire impetrare cōflopianum certum quoque
filium suum voleret omnino desiderari nisi ei res-
istirentur, sic faciat ut videtur ut ex membris anni
proferente efficiat cum matre sua, et alij ut membris
cum platone mortuo et patro suo, quo a nube cons-
cito recuperare ceteri saudam prefuerint et preferantur ob-
foliant et redditare ferundam quæ oculi defecerat. Deo
et omido, et quodvis pars membra angustia. Sciam
dum etiam sicut qđ latet qđ sunt interpretationes, p.
scriptis si tertiæ frumentatione. sicutus qđ alij eti
runt para utrius vel posse infra.

am vero liberi sacra

et hoc est propter ostendere beatas illas quae
et per tuos actus de celebratione factorum quod
dum eis quamvis surpremissemus de colimur, et oblige-
boceris ea que fierent in statu in celebratione fac-
tuum libet tamen. Unde qui non folium dicunt
esse veniale cum enim perfidere frumentum esse
malum et idem ex ratione esse veniale veritatem
comprobatur. Quod vero malum ut cibarium ut si lo-
cum est possit amissio et frequentatio primo non
poterat possidere. Ut veritatem pertinet et de loco

Septimus

ilio polimodium publice deferentem in chistorem et circa spissam vi poset in illa fibram compellitum per hunc casum libero exibens famam prouenientis in agri et omnes ab eo feliciter golleretur. Et aut feliciter mecum. Confidemus adeo audaces ma lefes feso incantatoribus legatos et alios fructus eorum quos oderant. vel quibus nocere volebat con rumpere et quandoque fibas hoc solo alperet. unde dicit virgil³ in bacchoclo nescio quis teneros occi los maliu scilicet eos.

am vtiq; habeat sala

Et id est. In hoc etiam beata aug³ reprobat ea que dicuntur de septimo qui est deus mater et po nemus et numero deus elector. ac deus facia et dea venialis virtus eius. Quoniam autem distinguit in uer illas deas. et quod salaciam vocat infernorum partem maris quod vero superioris patet fuisse infra

enime via est terra

In hoc etiam impudenter beata aug³ ea que dicuntur de terra que est in altera dea electa quod uis sub nocte vel in nomibus alijs numeratur. huius enim multa nomina ut in hoc etiam patet et alijs deus fuit. Et factum est hoc etiam. quod primo reprobat h³ et dicunt terram esse deam. secundo potest quod in ueris multa nomina. Luminis dei attributantur ibi. Sed hoc dico peccatum. In hac parte facit terra nam primo probat terram non esse deam. secundo de terra et alijs genibus mundi posuit ferme omnem varronum ad theologias naturalium pertinencias. Et certe idem varro. tertio reprobat ad theologias chistorem ibi. Redeat ergo ad hanc. Probab ergo quod terra non sit deus proper suam secundum. nec proper partes amorem mundi que ad ipsas pertinet. sicut varro et multi alijs postulerit et infra. [Et certe idem varro ut] hoc ponit ferme omnem varronum de terra et alijs mundi partibus quae faciunt deos pertinentes ad theologias naturalium. Et ei ferme omnem varronum ita videlicet quod in ueris eti gradus amarus loquitur et amare vegeta tate que est in plante etiam est in uerbibus. an si est ueris sentire que est in organo corporeo sicut in oculis auribus et alijs sentientibus que sunt gradus amari. et hanc gradus vocat amarus quem in homine dicitur esse genitum. sed in toto uirario dicitur esse deum. de quo videretur posse in aliquando par obus est gradus amare vegetatum. sicut in terra et in lapideis que sunt quae si uigilare de quiesce vere habebit secundos gradus sicut amare sentientibus sicut ille que sunt oculi dei et sentientibus cuius quod triplicem. Ima vero est amarus res et ueris quedam que pertinet ad altera et defecundit ueris. ad terrenas per omnia media facientes partes uiriorum esse deos. unde quod ista vi ad more pertinet est septimum quod ad terrenas est ueris. Et infra. [Redeat ergo ad hanc etiam.] Tercius varronem reprobat ad chistorem theologias et factum hoc trahit. quod primo varronem et theologias ne

turali reprobat et causa est quod varronius propositum principale est locum de deo et specologum ciuilem vi patet superius l. vii. c. v. Et ideo locum de deo et specologum naturale est extra propositum suum nisi theologias disjungit reducere ad ciuilem. et vide lacet posse ex his que sunt in rebus natura reddere ratiocinem causam que circa deos obseruantur a ciuibus. Si adeo theologias naturales obcepit a ciuili et ad eas non rediscatur non erit ad propositum nostrum de talia theologias naturales intendit aug³ agere in libro. sed in proximo sequente. bunt adeo autem varro rem ad theologias naturales a ciuili esse regredi. qui et videtur circuiri per ambagia theologie non potens ad finem vel ad rectam viam veritatis pertingere. quod erat totius fangatus. et ideo ad illas theologiae se duerunt. quod causa aliquantulum quod escendi. Secundo ibi. non tam uero est tangit radionem quod posset impudenter dicta theologia et pars ratio. Idcirco adeo dicit aug³. nolam dico. et manifestum est in hoc libro suum propositum. circa impudenter theologie naturales intelligere hoc enim factum est in libro sequenti. terro fuit. nolam ab illis possit nolam et. Aug³ continuando ostendit quomodo pars predictum fermentum posuit naturalem bubblem refutatus ad ciuilem. et ideo declarantur et ciuitates non manuerunt colunt tellarem et neptunum. bunt adeo aug³ se uelle hunc fci varronem adiungit pollicendum. ciuitatem theologiam non naturalem habent. sicut etiam causa supra raciam est infra. [Sed hoc dico. pars et hoc reprobat multitudinem numerum quod elementa et ciuitate dicuntur prefidere. sum enim ies quibus diversa sunt sacrificia fci oracula qui dispater uocatur et plato. et oscular frater iouis filia fci saturni. et proleptima filia cereris que l³ enas interpretatur est et secundum terrae. et lupus et. et parvus. l³ autem aliis interpretationib; est inferior pars terre. et parter hoc dico. addidit quatuor aliis fci tellures et tellum monem. aliove. et rufus. et patet in illa ratio et significatio nominis et etiam intentio augustinus.

ebuit ergo uina terra

In hoc etiam impudenter beata aug³ reprobat terra facie uiriorum amatores deos. Sunt autem uiriorum illa ea quae fibant in honoris rura ad replicit uiriorum quedam alia. Et factum est hoc duo nam prius l³ intentionem varronem uiriorum quod amatur recte et respondit. secundo etiam vanitatem et turpitudinem ostendit ibi. hec sunt ciuitate et. In prima eto parte facit terra nam primo ostendit quid mouit varronem ad ponendum et uiriam effici in uera dea habere tamen multa cognoscere que in precedenti. dicta sunt et etiam in hoc etiam tanguntur. Eiusmodi etiam diversa nomina posuit superius l. viii. c. vi. et hinc dicitur. Eiusmodi vero motentes varrones ad id ponendum erat positor et rediit nunc turpe. Unde admodum deos. Secundo ibi. tandem inquit et respondit l³ varro et uiriorum quod est nota tellure q; magna mater

Liber

et mater deos appellare. Ea vero que hic dicuntur
de magna matre ponit etius *ibid.* ut. vestigium et
plora quedam ad quod berberum scandam qd su-
mulatorum terrae cui clausa fugebatur et habebat ty-
panum. In capite vero coronas turrid. Iad modis
corone rotundae factas, vel turridi magnas gesta-
bat, itaqd ad simularium in curru posuit per curta-
rem in fello matrem deos vi. B. i. i. c. cuius dictio fuit
postulabatur. Ieron. vero manuere curru malebat
circa ipsam simularium fedes plena erant, cuius cur-
rum sequerentes sacerdotess eius et mundi armis
qui frigidos calfraverunt, qui galli et combantes
dicti sunt de quibus B. i. i. c. i. m. facta est monito.
Hic vero quasi continuo more funerario et funeran-
tum membra sua lactabant, et frigidos agitabant,
percusserunt enim umbra et era adunacem et
ferramenta rutiliana, ita ut fieret strepitus et sonus
horribilis, habuerint abe huc ola sua significatio-
ne misericordia, nam ideo clausus vel claves gelabebat qd
terra daudetur hyeme et apertus ellare, symponens
vero habet qd ipsa est rotundata, a qua rotunditate
dictur orbis terra, et sic de alijs ut patet in his. Et
ponit etiam varro quibus eius nola et patet eius in
tempore. Tertio ibi sed errantium monachos *et c.* offendit
quoniam varro rimo duximus misericordiam offendere qd
dictum eorum qui potuerunt multos deos et deas ter-
re previdere non repugnat dicto suo quo posse nullus
ren est ut vixit octauus et habens plura cognoscere
quod augustinus patet esse mortuus. Et infra.
(Deo sum telluris *et c.*) De offendit augustinus dictum
misericordia vanitatem et turpidinem, et facit tria, quia
primo offendit ea esse vanum et hoc quod in nullo proficit
ad vitam eternam, qd offendit ei principale propo-
situm in his libris quinque. Secundo ibi, ha ne propon-
teret galli *et c.* offendit ea esse falsa et nocturna et pny
in gallo qui calfrantur et lenore prouidetur ad signi-
ficandus qd lenore indigent debet ipsius a terra acci-
cipere. Tertio ibi, iam qd in liberis facias *et c.* offendit
qd est insoncilia et turpissima. Et hie augustinus *et c.*
turpiditudinem videlicet qd galli frigidos calfrant du-
abus alio turpidius, de quibus quidam debet
ret erubescere videbit et illi turpiditas que habebat in
lactu liberi de qua super latro illo. *c. i. m.* excludit est.
et illi que habebat in nuptiis *et c.* ibi noua nuptia videtur
ut federe *upis* *capit.* *i.* limitatus vel caput pny
de quo dictum fuit supra *l. vi. c. i. m.* et pny in libro aug.

Cattus ille non est *et c.*

e In hoc *c. i. m.* reprobatur augustinus invenit
um matrem magam, cuius epiphanyam patet in his
varro. Sed tamen porphyrius grecus pny ipsius
expousa videlicet de ame suave qui obdebet. Mater
deos magna adamantis qui fitupi vendita obdebet
de quo supra *l. vi. c. i. m.* fabulam posuit, ut cum facti
meritorios galli etiatis, sacerdotess obdebet
tur. calfrantur. hoc vero porphyrius de flore deci-
dere ante fructus eppe fuit. qd atque in grecis idem

est qd flore. Sed hoc reprobatur augustinus patet in *l. vi. c. i.*
ideo concludit, qd si magis veritatem qd atque falso
rit homo aliquis qui lepsum calfrum utratco qd aliis
causis amore captus que frui non poterat ardorem
proprie t cōcupiscentie ferre non potera t de quo facta
est fabula predicta. Et solet proprius hoc varro hu-
mo invenit interpretationem pteremedit.

Tēmqz de Mollibus *et c.*

In hoc *c. i. m.* offendit bala augustinus
dum cultus qui magne matris epiphebatur, et per
culter vnuas, cu ratio a nullo assignatur. Et facit
in hoc *c. i. m.* primo reprobatur turpiditudinem illius
cultus specialiter, secundo concludit ex precedenti
bus quidam actiones de diis selectis generaliter
ibi, hie non deus selectis *et c.* In prima vero parte spa-
rat turpiditudinem huius cultus ad turpiditudinem trius
deos primos selectos, videlicet tam iouis et latronis
et latronis, secundo vero ad turpiditudines aliorum ibi quid sit
ad hoc malum. In prima vero parte adiungit duo faci-
ct. qd primo turpiditudinem illius replicat, secundo
ipsiam ad alias turpiditudines coparet ibi, huius inde-
stro. Quoniam ad primis fondum qd in honore
magne matris seu matris deos quidam leprosos ca-
strabam quos augustinus vocat molles. Et credit ali-
qui qd ipsi facerunt facerunt huius deos qui et galli
et bala fuisse, sed non est ita, ut patet ex ita augustinus,
nam de afflictione gallorum redditus est ratio lupi, *c.*
i. m. *c. i. m.* de molibus vero dicit augustinus qd nō ra-
tionem a varrone vel alio invenimus legamus. Et ibi
erant illi specialiter cōfessoris ad alium qd galli, et ad
alii sic calfrant, huius matris specialiter conserua-
ti ut molles patet etiam fuisse in ponente veneti
alique molles profluebantur ut lupi libato, *c. i. m.*
dictum fuit infra. [Dicit monstro ut hie
coparet hanc turpiditudinem ad turpiditudines trium
deorum primos selectos, et primo ad turpiditudinem
ioui, et patet qd de deformitate manus fuisse qd molles
et illas tam que tota fuisse in simularium qd habebat
deus vel queritur lucis, ut patet supra *l. vi. c. i. m.* Seco-
undo coparet eas ad turpiditudinem latronis, et patet
hanc esse malorum, quia licet molles manus cum
superem, nam malorum vero abdibus qd videlicet gal-
les fide regi bardancis non nomine troyo qui dare
dani patitur a treo trojanis dicti latronis quia licet
rati oculos fuisse. Latralibus rati frigidos flagitio sollicitum
rapit quem rapit ad libidinem iouis brachium
properit cum detinente mecum; de ilium pny et
ratis et extremitatibus frigidi fuisse. Sed autem deos
multa conseruant similes gallinas, *et c.* Tertio copa-
ret hanc turpiditudinem ad turpiditudines latronis, qui
hunc seruum illa coparentur, et quo ad aliquam ex eo
deus, *et c.* quod quidam facturam fungatur calfrus pe-
trem flos tamquam in templo cum milles calfris frig-
idum quidam aliquem occidens in sacrificium *et c. i. m.*
in Africa et gallo ut supra tactum fuisse. *et c. i. m.* Tam-
biem coepti aliis turpiditudines facturam et facturam

Septimus

rofessionem et patet intentio Auguſtini. Et infra.
[Quid fuit ad hoc malus et. corporaliter hoc tur
pidem ad turpitudinem aliquod decorum. et facit
hic tristia primo offendit q̄ crux et aliquod decorum
enam in vera effigie fuit hoc turpitudine minora pri
ma fuitur mercator et adulterius venient. de quibus
dicunt celi. li. vi. c. vi. Et eodem modo est de criminib⁹
aliquod decorum. Secundo isti. preferunt qd̄ et. offendit
q̄ sunt minora crux et vi quibus volvitur ipsa nō
sunt vera crux. sed a posse confuta. Tertio isti
quālī potest ei offendit q̄ fictio poena. Tertio isti
quālī vera crux et aliquid q̄ fictio poena. Tertio isti
quālī vera crux et honorum decorum celebra
bant in scena actores placandos. sed erroris de
monii fecerit supra li. iij. c. xxi. fuit occidit. Et infra.

[Dicit ne quis te. hic et precedenter dixi scelus
generaliter concludit duas excludit. quarum le
cundis posse ibi. At vero deos fieri. et primo
concludit ex criminib⁹ et turpitudinib⁹ recusat
fusas primas. et coniunctiones. et patet excludit. Et secund
ib⁹ sed hec omnia excludit quandoq̄ turpitudinib⁹
predicantur exculpatib⁹. dicit enim varro et omnia
quod deo si declinat referuntur ad mundus. qd̄ ut
dendunt docet Aug. et patet eius intentio. Et infra.

[Alios vero deos. Dic concludit et precedenteribus
aliis excludit. que continent duas partes. quag
plana est q̄ dixi scelus ad rōmū ignominiam fuit le
tēta. et post dixi auḡ lupus. c. m. secunda pars est
q̄ credibilis est q̄ ipsi furtum homines qui talia
cruxina considerant q̄ dicit. et q̄ figura fūmp̄fūtū
omnium et vera bellona. et hoc confirmat p̄ veritas
vergitur libro. vii. et ceteris quibus fingit latrūnū
et filio suo de ore ad terras expellit. de quo
conversus in grecō scripsit bellona quād omnis poe
ta in latrūnū verit. vera bellona est q̄ de cetera erip
ti cum et ille fugit in salam.

psae physiologiae t̄c.

[In hoc. c. xviii. offendit bona auḡ plati
cultoris deoꝝ multipliciter errant et nō mihi vno mō
et facit in hoc. c. duo. q̄ primo offendit ipsoꝝ erro
rem multiplicem. Errant autē nō folium. q̄ res diuin
nas errant ad res humanas. vel latenter res ipso
ratas et mutabiles et quasi ad physiologias. et ratio
nes naturales. sed rōmū omnes alios modis. videlicet
et q̄ colunt quod non est colendum. qd̄ tamē nobis
obscurum est q̄ res et mutabiles bellona. quam
sacra vero scripta deoꝝ. et rōmū q̄ taliter colit q̄
inter nec deus nec nō bona colendum est. Et ostendit
hoc per exempla multa que in honorib⁹ decorum sibi rō
p̄fūtū. sicut patet de ludis turpibus de quib⁹ fu
decum supra li. iij. c. vii. Semper est de mercede flui
p̄tū de qua dicit fuit lupus. li. iij. c. x. Item p̄ alia
multa exempla adeo ostendit de quib⁹ fuit decim⁹ hi p̄fū
li. vi. c. x. et in multis capitulib⁹ libri que demones
libi fieri et exp̄bēti exhortantur. vi. ii. li. iij. c. x. vii.
decim⁹ et. Secundo isti. unde remoto offit t̄c. c. vii.
dicitur excludit. que exilio clarissime p̄s in life.